Options 2016-2026” e l'annesso Regolamento destinato agli Amministratori Beneficiari e al 

Management (come definito nel Regolamento del Piano di Stock Options medesimo), mediante 

l'assegnazione gratuita di opzioni per la sottoscrizione di massime n. 800.000 di azioni ordinarie 

di "Digital Bros S.p.A." da nominali Euro 320.000 (trecentoventimila), rivenienti da un 

deliberando aumento di capitale sociale di massimi nominali Euro 320.000 (trecentoventimila), 

con esclusione del diritto di opzione ai sensi dell'art. 2441, commi 5 e 6, del codice civile, dell’art. 

158 del D. Lgs. 24 febbraio 1998, n. 58 come successivamente modificato ed integrato, da 

destinarsi come meglio illustrato nel Regolamento del Piano e nel Documento Informativo redatto